
Lunghezza Totale 71.910 m 

Pos. Gr CI No 

1 1 1 

2 2 2 

3 1 1 

4 3 3 

5 2 2 

6 3 3 

7 

8 

9 

10 6 1 

11 7 1 

12 8 1 

13 1 1 

16 

14 2 1 

17 

4 4 

15 9 5 

18 

4 1 

19 

5 4 

21 

22 

23 

24 

10 1 

20 5 1 

11 2 

3 2 

4 3 

12 2 

6 1 

7 2 

TROFEO 

8 

25 13 1 

3 

2 TRIBUZIO Camine (TA) 

20 

12 D'AVELLI Alessandro (TA) 

36 

14 

27 

35 

10 DELLA SALA Luca TA) 

23 

15 

Equipaggio 

34 

1 BERGANTINO Giuseppe TA 

25 

42 

DI VINCENZO Mirko (TA) 

39 

CIPRIANI Mattia TA) 

40 

GUERRA Giovanni (TA) 
33 STILLA Pasquale (TA) 

D'ANNIBALE Luigi (TA) 
TORTORICI Vincenzo (TA) 

TARQUINIO Alfredo TA) 
MAGLIONE Davide oTA) 

43 

SALOTTO Sandra (TA) 

PANICHELLA Raffaele tA) 
DE ROSA Fernando (TA) 

ANASTASIA Antonio uTA) 
22 PIZZUTI Giovanni oTA) 

MARZELLA Andrea (TA) 
SOLITRO Fabio 0TA) 

PORZIO Alberto (TA) 
GELFUSA Vincenzo (TA) 

GUARCINI Filipp0 (TA) 
BRANCA Antonio (TA) 

PETRONE P. Gianluigi oTA) 
24 TROIA Luigi (TA) 

MANCO Alessandro (TA) 
INNANGI Andrea (TA) 

MARINO Antonino uTA) 
DI VITO Pierluigi (TA) 

LIBURDI Mirko oTA) 
TAGLIENTI Graziano TA) 

BOSETTI Christian uTA) 
GUERRA Michele (TA) 

STILLA Matteo (TA) 
PANICHELLA Mattia uTA) 

DARCAVIO Marco (TA) 
CARIGLIA Giuseppe (TA) 

MARGARITO Roberta (TA) 
ALBERTI Mauro uTA) 

DEMEO Angelo TA) 
MARCOCCIA Carlo oTA) 

COSTANTINI Nadia TA) 
BRUNO Gabriele (TA) 

LIFONSO Antonio TA) 
FERILL Daniele (TA) 

ROSA Nazzareno (TA) 

RIVELLINO Nicola (TA) 

D'ANGELO Antonio F. (TA) 
31 CARUSO Amando (TA) 

MONTE Cesare (TA) 

12/10/2025 VIESTE 

Porta det 
3Gargano 

Classifica Ufficiale Definitiva 
Concorrente/Prep.-Nol.Nettura/S Gr/CI/Q 

Bergantino G. ((TA) 
Skoda Fabia R5 
NEW JOLLY MOTORS 

Tribuzio C. ((TA) 
Skoda Fabla RS 
RO RACING 

D'avelli A. ((TA) 
Peugeot 208 
PILOTI SIPONTINI 

Tortorici V. (TA) 
Skoda Fabia R5 Evo 
SCUDERIA PALLADIO 

Magllone D. (TA) 
Lancia Ypsilon 
NEW JOLLY MOTORS 

Della Sala L. 0TA) 
Peugeot 208 

HP SPORT 
Solitro F. ((TA) 
Skoda Fabia RS 
PILOTI SIPONTINI 

Gelfusa V. (TA) 
Peugeot 106 S16 

PILPTI SIPONTINI 
Innangi A. 0TA) 
Lancia Ypsilon 
PILOTI SIPONTINI 

Di Vito P. (TA) 
Renault Clio 
HP SPORT 

Taglienti G. ((TA) 
Renault Clio Williams 
PILOTI SIPONTINI 

Guerra M. ((TA) 
Peugeot 106 

PILPTI SIPONTINI 
Stilla P. ((TA) 
Renault Clio 

PILOTI SIPONTINI 
Panichella M. (UTA) 
Renault Clio 

De Rosa F. (TA) 
Peugeot 208 CASARANO RALLY TEAM 

Pizzuti G. (TA) 
Peugeot 208 
HP `PORT 

Branca A. (0TA) 

PeugkNIO RALLY TEAM ARA 

Troia L. (TA) 
Renault Clio 
PILOTI SIPONTINI 

Cariglia G. ((TA) 
Renault Clio 
PILOTI SIPONTINI 

Alberti M. QTA) 
Ctroen G2 VIS ILOTI SIPONTINI 

Marcoccia C. (TA) 
Renault Clio Williams 

PILOTI SIPONTINI 
Bruno G. ((TA) 
Fiat Grande Punto Abarth 
MAX RACING 

Ferili D. UTA) 
Citroen Saxo VTs 
CASARANO RALLY TEAM 

Rivellino N. (TA) 
Peugeot 106 S16 
MAX RACING 
Caruso A. ((TA) 
Bmw Mini Cooper S 
NEW JOLLY MOTORS 

RC2N 
R5/RALLY2 

RC2N 
R5/RALLY2 

RC4N 
ALLY4 

RC2N 
R5/RALLY2 

RC4N 
RALLY4 

RC4N 
RALLY4 

RC2N 
R5/RALLY2 

RC4N 

A 
U 

RC4N 
RALLY4 

RC4N 
R3 

RC4N 

A 

RC4N 
K10 

RC5N 
N3 

RC5N 
RALLY5 

RC4N 
RALLY4 

RC4N 
RALLY4/R2 

RC4N 
K10 

RC5N 
RALLY5 

RC5N 
RALLY5 

RC5N 
RS1.6PLUS 

RC4N 
A7 

RC5N 
RSTB1.4 

RC5N 
RS1.6PLUS 

RC5N 
N2 

RC4N 
RSTB1.6PLU 

Tempo 

Automobile Club d'ltalia 
SPORT 

46'10.3 

47'16.9 

49'14.0 

50'09.6 

50'54.8 

51'04.7 

50'21.0 

51'47.2 

53'57.4 

52'47.0 

54'24.6 

55'10.5 

55'34.9 

55'59.9 

56'19.5 

56'38.7 

56'58.1 

57'36.9 

57'43.7 

59'13.6 

59'34.6 

5937.0 

1:01'20.9 

1:02'03.5 

1:02'34.7 

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it 

Pen.CO 

1'00 

1'00 

120 

Pen.Varie 

SIPOTINI 

Doc. `,s 
Tempo Totale 

47'10.3 

4716.9 

49'14.0 

50'09.6 

50'54.8 

51'04.7 

51'21.0 

51'47.2 

53'57.4 

54'07.0 

54'24.6 

55'10.5 

55'34.9 

55'59.9 

56'19.5 

56'38.7 

56'58.1 

57'36.9 

57'43.7 

59'13.6 

59'34.6 

59'37.0 

1:01'20.9 

1:02'03.5 

1:02'34,7 

1/2 

Distacc0 

6.6 

2'03.7 

2'59.3 

3'44.5 

354.4 

4'10.7 

436.9 

647.1 

656.7 

7'14.3 

800.2 

824.6 

849.6 

go9.2 

928.4 

947.8 

1026.6 

1033.4 

12'03.3 

12124.3 

12'26.7 

14'10.6 

14'53.2 

1524.4 



Lunghezza Totale 71.910 m 

Pos. Gr CI No. 
26 5 1 6 

27 

28 

20 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

RIT 

EX 

STROEO 
ESTE 

EX 

NP 

14 3 

15 2 

Commenti 

1 1 45 

12/10/2025 

29 ASCIONE Alessio oTA) 

7 

COTRUFO Saverio (TA) 

44 

Equipaggio 
CENTONZE Massimiliano uT Centonze M. (0TA) 

Lancia Delta 
MAX RACING 

ASCIONE Giovanni (TA) 

26 FRASCHINI Nico (TA) 

BASSINI Giorgia TA) 
32 SERAFINI Michele A (TA) 

11 

37 SARCINELLA Emanuele aTA Sarcinella E. ((TA) 
Citroen Saxo VTS 

MOFFA Angela (TA) 
COLETTA Agostino (TA) 

PALAMA' Andrea (TA) 

SANSONE Massimo oTA) 
LAUDATI Massimiliano (TA) 

LEPORE Marco (TA) 

30 

MEMMI Danilo oTA) 

5 SANTANTONIO Mauro TA) 
ANDREELLI Rossano (TA) 

BRIGANTE Alessandro (TA) 
TUZZOLINO Francesco (TA) 

COLELLA Mario (TA) 
41 PROTOPAPA Pasquale (TA) 

CUCINELLI Marco (TA) 
9 RADUANO Sante (TA) 

POTENZA Claudio (TA) 
16 DI FONZO FortunatO (TA) 

AIEZZA Venanzio (TA) 
18 SCHINOSI lvan (TA) 

19 SIANO Pierpaolo (TA) 

PALOMBO Marco (TA) 
QUINTO Gaetano (TA) 

Porta del 
Gargano 

D'ERRICO Giovanni (TA) 

IN BASE ART 5.1.4.5 N.G. RALLY 2025 

Classifica Finale Ufficiale 

CIULLO Gabriele (TA) 
21 DI TOMMASO Francesco (TA Di Tommaso F. (TA) 

VIESTE 

Concorente/Prep.-Nol Wettura/S Gr/CI/Q 

Ascione A (TA) 
at Uno Turbo I.E. 

POWER CAR COMPETITION U 

CASARANO RALLY TEAM 

Coletta A. (TA) 
Peugeot 106 
MAX RACING 

Fraschini N. (TA) 
Renault Clio 

LOTI SIP pONTINI 
Serafini M. (TA) 
Renault Cllo 
CASARANO RALLY TEAM 

Laudati M. (ITA) 
Renault Clio 
POWER CAR COMPETITION 

Memmi D. (TA) 
Citroen Saxo VTS 
CASARANO RALLY TEAM 

Peugeot 208 
A.S.D. SPEED MOTOR 

Santantonio M. ((TA) 
Peugeot 208 
MOdORSPORT SCORRANO 

Tuzzolino F. ((TA) 
Peugeot 208 
CASARANO RALLY TEAM 

Protopapa P. ((TA) 
Citroen C2 VTS 
MAX RACING 

Raduano S. ((TA) 
Toyota Yaris GR 

PILOTI SIPONTINI 

Di Fonzo F. aTA) 

MAZZOCCHI Alessandro TA PILPTI SIPONTINI 

Peugeot 208 
PILPTI SIPONTINI 

Schinosi I. ((TA) 
Peugeot 208 

Ford Fiesta 
HP SPORT 

Siano P. (TA) 

Quinto G. ((TA) 
Peugeot 206 RC 
PILPTI SIPONTINI 

RC2N 
A8 

Esposta /8.4d 

RC4N 

RCAN 
A6 
U 

RC6N 
RS1.4 

RC5N 
RALLY5 

RC5N 
N3 

RC4N 
R3 

RC5N 
N2 

RC4N 
RALLY4 

RC2N 
R5/RALLY2 

RC4N 
RALLY4 

RC5N 
RS1.6PLUS 

RC3N 

R1TNAZ4X4 

RC4N 
RALLY4 

RC4N 
RALLY4 

RC4N 
RALLY4 

RC4N 
A7 

Tempo 

Automobile Club d'ltalia 
SPORT 

1:04'27.0 

1:01'42,0 

1:05'51.0 

1:07'34.9 

RIT PS9 

RIT PS9 

Comp. Clasiche AONSO RUsSI 

Federazione aliana Cronometristi -www.ficr.it 

TROrCOITALIA 

Pen.CO 

10 

3'00 

10 

Pen.Varie 

PILgTI SIPONTINI! 

Tempo Tolale 

1:0437.0 

1:04'42.0 

1:05'51.0 

1:0744.9 

RIT PS 9 

RIT PS 9 

RIT PS 8 

RIT PS 8 

RIT PS 6 

NP PS 5 

RIT PS 5 

NP PS 5 

NP PS 4 

RIT CO1A 

212 

Distacco 

1726.7 

1731.7 

1840.7 

20134 6 

NON HA EFFETTUATO IL CO 8B 

NON HA EFFETTUATO IL CO 8B 

DirngrGr Cloyo oPoTE 
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